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Lénda: Propozim pér miratim t€ datave t€ provimeve, semestri 1 par€ (viti akademik 202 5-
2026)

Drejtuar: Dekanes sé€ Fakultetit t& Drejtésisé

Prof.as.Dr. Paulina Guli

Bazuar né nenin 30 t8 Rregullores sé Studimeve né Universitetin e Shkodrés, Departamenti i
s& Drejtés Publilke, Departamenti i s8 Drejtés Civile dhe Departamenti i sé Drejtds
Ndérkombétare dhe Evroprane, propozojné kéto data pér provimet e semestnt t€ paré:

PROGRAMI | INTEGRUAR | STUDIMIT “MASTER | SHKENCAVE NE DREJTESI”

VITI DATA ORA LENDA SALLA
10:00 Gr 1 Hyrje né t& drejté private
‘ 12:00 Gr 2+stazh 304
1 PARE 04.02.2026
10:00 Gr 1 Histori e shtetit dhe e s& drejtés né
__ 09.02.2026 | 12:00 Gr 2+stazh Shqipéri 506
I PARE
" vy 10:00 Gr 1 E drejta publike
I PARE 13.02.2026 12:00 Gr 2+stazh 501
i , 10:00 Gr 1 E drejta penale e pérgjithshme
I DYTLE 05.02.2026 12:00 Gr 2 +stazh 501
IDYTE 09.02.2026 | 10.00Gi1 E diejlé civile e plrgjithshine 501
12:00 Gr 2+stazh
) 11:00 Grl Léndé me zgjedhje |
IDYTE 12.02.2026 -Tekniké legjislative 303
12:00 Gr 2+stazh




02.02.2026 | 11:00 -+stazh E drejta e punés 506
10:00 +stazh E drejté e progedurés administrative
09.02.2026 501
o L g s ey 10:00 [ digjla ¢ BE

['TRETE 13.02.2026 14:00 stazh 304

1 KATERT 02.02.2026 | 10:00 +stazh Organizim gjygésor 303

I KATERT 06.02.2026 | 10:00 +stazh E drejta e konkurrencés 303

I KATERT 09.02.2026 | 10:00 +stazh E drejta e krahasuar 303

I KATERT 13.02.2026 | 10:00 +stazh E drejta familjare 303

I PESTE 03.02.2026 | 10:00Gr1 E drejté private evropiane 304
12:00 Gr 2 I stazh

1 PESTE 06.02.2026 | 10:00Gr ! E drejté ndérkombeétare tregtare 304
12:00 Gr 2 | stazh

I PESTE 10.02.2026 10:00 Gr 1 L drejté ndérkombétare penale 304
12:00 Gr 2+stazh

I PESTE 13.02.2026 10:00 Gr 1 E drejté e tregut t& brendshém 501

12:00 Gr 2+stazh




PROQGRAM! I STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTE KUSHTETUESE DHE

. ADMINISTRATIVE”
3 DATA ORA LENDA SALLA
I PARE 18.02.2026 11:00 E drejta publike e krahasuar 506
1 PARE 23.02.2026 11:00 E drejta fiskale 303
I PARI 27 02.2026 11:00 L digjta kushleluese ¢ avancua 506
IDYTE 05.02.2026 11-00 E diejta kushtetuese e krahasuar 302
IDYTE 12.02.2026 11:00 E drejta evropiane dhe legjislacioni 304

kombétar

PROGRAMI I STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTE PRIVATE DHE E

BEZNESIT”
VITI DATA ORA ~ LENDA | sALLA
I PARE 16.02.2026 11:00 E drejta ndérkombétare private 302
I PARE 20.02.2026 11:00 E drejta fiskale 302
I PARE 23.02.2026 11:00 E drcjté ¢ siguiimeve shioggrore 302
I PARE 27.02.2026 11:00 [ drejté tregtare ndéikowbétate 303
IDYTE 02.02.2026 11:00 E drejta private evropiane 302
IDYTE 09.02.2026 11:00 E drejta falimentare 302
IDYTE 12.02.2026 11:00 E drejta evropiane dhe legjislacioni 304

kombétar




5 PROGRAMI I STUDIMIT “BACHELOR NE DREJTESI”

DATA/ORA/SALLA

02.02,2026 Ora: 11:00, Salla 302

04.02,2026 Ora: 1100, Salla 303
06.02.2026 Ora: 11:00, Salla 302
(9.02.2026 Ora: 11:00, Salla 506
11.02.2026 Ora: 11:00, Salla 303

13.02.2026 Ora: 11:00, Salla 302
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Dr¢jtor Departamenti ¢ Drejté Civile
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Drejtor Departamenti e Drejté Ndérkombétare dhe Evropiane

Dr1. Mensé RUKAJ



